29
(URSK) Gummischieber fest 3-Punkt
• Ausführung CAT 1 u. 2 u. Gabeleinstich
• Standard mit Voll-Gummi (40 cm hoch)
• Optional Stahleinlage + €50,-
 Typ Gummistreifen Arbeitsbreite ± Preis
  URSK1800 1.800x400x40 mm 1.650 mm € 1.150,-
  URSK2200 2.200x400x40 mm 2.050 mm € 1.200,-
  URSK2500 2.500x400x40 mm 2.350 mm € 1.250,-
  URSK2700 2.700x400x40 mm 2.600 mm € 1.300,-
  URSK3000 3.000x400x40 mm 2.850 mm € 1.425,-
  URSK3200 3.200x400x40 mm 3.050 mm € 1.475,-
Für mehr Informationen:
fest-stahlrahmen-3-punkt?_return=/landwirtschaftlich